
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/607/

Código da publicação: 607

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 05:23:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo/Ano: 100/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/02/2022 14:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2022 14:53:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA TODOS OS DEPARTAMENTOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CAMPOS NOVOS PAULISTA,
CONSISTINDO EM ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM MICROS COMPUTADORES, COPIADORAS
MULTIFUNCIONAIS, DATA SHOWS, NOTEBOOKS, REDES E SEUS COMPONENTES, TANTO OS
POSSUÍDOS COMO OS QUE VENHAM A ADQUIRIR”.
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA TODOS OS DEPARTAMENTOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CAMPOS NOVOS PAULISTA,
CONSISTINDO EM ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM MICROS COMPUTADORES, COPIADORAS
MULTIFUNCIONAIS, DATA SHOWS, NOTEBOOKS, REDES E SEUS COMPONENTES, TANTO OS
POSSUÍDOS COMO OS QUE VENHAM A ADQUIRIR”.

Arquivos

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/607/pcontratacao-de-empresa-de-prestacao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-nos-equipamentos-de-informatica-para-todos-os-departamentos-da-prefeitura-municipalspan-stylecolorblack-da-estancia-climatica-de-campos-novos-paulistaspan-consistindo-em-assistencia-tecnica-em-micr/


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/02/2022 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

02/02/2022 00:00:00 EDITAL 03-2022 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
8/2022 JOSIANY... 25/02/2022 25/03/2023 R$ 51.996,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
100 3 Pregão Eletrônico 23/02/2022 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/845569784ded8da30a5697721e71f7c1.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80adc2c691b946ec09e19c870f70e801.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/187
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/12a7bb1056d77883bcad3596fffddeea.pdf

